
KILPAILUMÄÄRÄYKSET ALUETOUR HÄME, 3. OSAKILPAILU HARTOLA GOLF 9.7.2026 

 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT: 
- Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt (voimassa 1/2023 alkaen),  
- Suomen Golfliiton Hard Card kilpailumääräykset ja paikallissäännöt,  
- Lisäksi on voimassa alla olevat, em. sääntöjä täydentävät, Hartola Golfin paikallissäännöt. 
 
Kilpailumuoto ja käytettävä tii 

Pelimuoto kaikissa sarjoissa lyöntipeli/hcp 
Punainen (49) N50, N65 ja M75   
Sininen   (53) M70 
Keltainen (57) M50 ja M65 

 
Kilpailumaksu ja Suomen Golfsenioreiden jäsenmaksu tulee olla maksettuna ennen 
kilpailun aloittamista.  
 
Tulosten syöttö ja tuloskortin palautus 

Kilpailussa käytetään Live Scoring -tulospalvelua ja tulokset kirjataan Golfboxiin.  
Jokaisessa ryhmässä täytetään myös yksi paperinen tuloskortti. Tuloskorttien tarkastus ja palautus 
tehdään Scoring Arealla, joka sijaitsee klubin alakerrassa / neukkari. Tuloskortti katsotaan 
palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta.  
 
Tasatulosten ratkaiseminen 
 1. pienin tarkka tasoitus, 2. matemaattinen menetelmä ja 3. arpa.  
 

Palkintojen jako suoritetaan heti jokaisen sarjan tulosten valmistuttua.  
 
Kilpailumaksuun sisältyvä lounas on tarjolla klubitalon ravintolassa klo 10:00 – 17:00 

 
Pelinopeus:  
Kierroksen tavoiteaika on 4 h 30 min.  
 

 
Täydentävät paikallissäännöt: 
 
Epänormaaleja kenttäolosuhteita (sis. kiinteät haitat) ovat (sääntö 16): 
* Kaikki mittamerkit kentällä. Merkin siirtäminen on kielletty 
* Yleisellä pelialueella olevat muurahaispesät 
* Veden aiheuttamat syvät valumajäljet bunkkereissa 
 
Haketetut alueet 
Yksittäiset hakkeen palat pelialueella ovat irrallisia luonnonhaittoja, jotka voi poistaa säännön 15.1 
mukaisesti. 
 
Ilmastusreiät pelialueella 
Pelaajan pallon ollessa ilmastusreiässä tai koskettaessa sitä: 
(a) Pallon ollessa yleisellä pelialueella. Pelaaja voi vapautua Säännön 16.1b nojalla (pudotetaan). 
Jos pallo päätyy toiseen ilmastusreikään, voi pelaaja vapautua uudestaan tämän paikallissäännön 
nojalla. 
 
(b) Pallon ollessa viheriöllä. Pelaaja voi vapautua Säännön 16.1d nojalla (asetetaan). 
Haittaamiseksi ei katsota sitä, jos ilmastusreikä haittaa ainoastaan pelaajan lyöntiasentoa tai 
viheriöllä pelaajan pelilinjaa. 
 
 
 
  

https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/01/Golfin-Saannot-Rules-of-Golf-1.pdf
https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/01/HardCard2024-FIN-PDF-1.pdf


Kentän sisäinen ulkoraja 
Pelattaessa väylää 15, väylän vasemmalla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on 
ulkona. Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelattaessa väylää 15. Muita väyliä pelattaessa ne ovat 
kiinteitä haittoja. 
 
Kunnostettava alue ja kielletty pelialue 
Kunnostettava alue on merkitty sinisin paaluin tai sinisellä tai valkoisella maalilla, josta 
vapautuminen haluttaessa säännön 16.1 mukaisesti. Sellainen kunnostettava alue, joka on myös 
kielletty pelialue, on merkitty sinivalkoisin paaluin. Kyseiseltä alueelta pelaajan on vapauduttava 
ilman rangaistusta säännön16.1f mukaisesti. 
 
Drop zone (DZ) alue 
Väylällä 1 ja 5 pallon mennessä estealueelle, voi pelaaja menetellä säännön 17 mukaisesti tai 
vaihtoehtoisesti pudottaa pallonsa yhden lyönnin rangaistuksella DZ-alueelle. 
 
Robottileikkurit ja latausasemat 
* Robottileikkuri on ulkopuolinen vaikutus. Jos pallo osuu lyönnistä robottiin, jatketaan peliä pallon 
sijaintipaikaltaan. 
* Jos robotti liikuttaa maassa paikallaan olevaa palloa, asetetaan pallo takaisin alkuperäiseen 
paikkaan (joka arvioidaan, jos se ei ole tiedossa). 
* Mikäli robotti ajaa pallon päältä ja pelaaja toteaa sen vahingoittuneen, saa pallon vaihtaa heti 
uuteen. 
* Jos pelipallo päätyy lähelle robotin latausasemaa tai pysähdyksissä olevaa robottia, käsitellään 
sitä kiinteänä haittana, josta vapautuminen haluttaessa säännön 16.1 mukaisesti. 
 
Rangaistukset paikallissäännön rikkomisesta 
Lyöntipeli: Kaksi lyöntiä 
 
 
Reikien sijainti viheriöllä 
 
  Punainen lippu: lippu on viheriön etuosassa 
  Keltainen lippu: lippu on viheriön keskellä 
  Valkoinen lippu: lippu on viheriön takaosassa 
 
Etäisyysmerkinnät kentällä ovat viheriön keskelle (punainen 100 m., keltainen 150 m. ja 
valkoinen 200 m) 
 
 
 

Kilpailutoimikunta 
 

  Kilpailun johtaja:   Mika Asikainen p. 050 918 6235 
  Kilpailun tuomari:   Tomi Lehtonen p. 040 503 3102 
    Heikki Salonen p. 040 866 9737 
 
  SGS:n edustaja:  Sirpa Heiskanen puh. +358 (0) 400 468 170 
 
  Caddiemaster:   Puh. 0600 417 236 


